
 
 
 

BERITA ACARA KULIAH  

SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Pada semester Ganjil 2018/2019 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan 

September 2018-Januari 2019, dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 11 orang dan 16 kali 

pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester. Materi perkuliahan 

mata kuliah Konsep Dasar PAUD sebagai berikut: 

 
Hari/Tanggal  Pokok Bahasan (Materi) 

Jumat, 14 Sep 2018 RPS, Kontrak kuliah dan timeline perkuliahan  

Jumat, 21 Sep 2018 Konsep PAUD 

Jumat, 28 Sep 2018 Pertumbuhan dan Perkembangan AUD 

Jumat, 5 Okt 2018 Karaketristik AUD dan Pola Perkembangan anak 

Jumat, 12 Okt 2018 ruang lingkup materi paud 

Jumat, 19 Okt 2018 Teori kognitif 

Jumat, 26 Okt 2018 Teori perkembangan psikososial 

Ujian Tengah Semester 

Jumat, 2 Nov 2018 Program PAUD 

Jumat, 9 Nov 2018 Standar dan Juknis PAUD 

Jumat, 16 Nov 2018 Konsep dan Ruang Lingkup bermain di PAUD 

Jumat, 23 Nov 2018 Konsep dan Ruang Lingkup permainan PAUD 

Jumat, 30 Nov 2018 Membuat rancangan permainan 

Jumat, 7 Desember 2018 Peran dan kualifikasi pendidik paud 

Jumat, 14 Desember 2018 Permasalahan di PAUD 

Ujian Akhir Semester 

 
          Jakarta, 22 Januari 2019 

Ketua Prodi 

 

   

 

Dr. Roostrianawahti Soekmono, M.Pd 

 
 
 
 
 
 
 
 



UNIVERSITAS TRILOGI 

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 

12760 
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id 

 

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

2018/2019  
 
Mata kuliah : Konsep Dasar Pendidikan Anak Usia Dini Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar :  Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd. 
 

   

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 18118012 BENEDICTA GIOVANI PUTRI 16 0 16 0 0 16 100% 

2 18118013 YUNITA DWI KARTIKA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100% 

3 18118014 SRI WIGATI 16 1 15 0 0 15 93.75% 

4 18118001 DEVI WULANDARI 16 1 15 0 0 15 93.75% 

5 18118002 SHELDA FEBRIANTI 16 2 13 1 0 14 87.5% 

6 18118003 DEA ANANDA HARSONO 16 0 16 0 0 16 100% 

7 18118004 ROUDLOTUL JANNAH 16 0 16 0 0 16 100% 

8 18118005 AYUMURTI ELSI WIDOSETYO 16 0 16 0 0 16 100% 

9 18118007 MANZILLA KARIMAH 16 1 15 0 0 15 93.75% 

10 18118008 SITI AURA FITRI 16 1 15 0 0 15 93.75% 

11 18118010 MAYA ANASTASYA SONIA 
WANGANIA 

16 2 13 1 0 14 87.5% 

12 18118011 DESYOHANA 16 2 13 1 0 14 87.5% 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

2018/2019 
 

 
Mata kuliah : Konsep Dasar Pendidikan Anak Usia Dini    Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd. 
 

   

 
No NIM Nama Hadir (%) TUGAS 

INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) 

Nilai 

1 18118012 BENEDICTA GIOVANI PUTRI 100% 75.00 75.00 90.00 79.50 

2 18118013 YUNITA DWI KARTIKA PUTRI 100% 0.00 0.00 0.00 0.00 

3 18118014 SRI WIGATI 93.75% 0.00 0.00 0.00 0.00 
4 18118001 DEVI WULANDARI 93.75% 70.00 0.00 75.00 50.50 

5 18118002 SHELDA FEBRIANTI 87.5% 70.00 70.00 70.00 70.00 

6 18118003 DEA ANANDA HARSONO 100% 70.00 85.00 70.00 74.50 

7 18118004 ROUDLOTUL JANNAH 100% 80.00 80.00 0.00 56.00 

8 18118005 AYUMURTI ELSI WIDOSETYO 100% 75.00 83.00 85.00 80.40 

9 18118007 MANZILLA KARIMAH 62.50% 75.00 75.00 0.00 52.50 

10 18118008 SITI AURA FITRI 93.75% 75.00 60.00 70.00 69.00 
11 18118010 MAYA ANASTASYA SONIA WANGANIA 100% 75.00 83.00 85.00 80.40 

12 18118011 DESYOHANA 87.5% 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

 

 

 

 
 



 
 
 

BERITA ACARA KULIAH  

SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Pada semester Ganjil 2018/2019 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan 

September 2018-Januari 2019, dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 11 orang dan 16 kali 

pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester. Materi perkuliahan 

mata kuliah Matematika untuk AUD sebagai berikut: 

 
Hari/Tanggal  Pokok Bahasan (Materi) 

Jumat, 14 Sep 2018 Kontrak kuliah dan timeline perkuliahan  

Jumat, 21 Sep 2018 konsep matematika AUD 

Jumat, 28 Sep 2018 Landasan dan teori kognitif pengenalan matematika aud 

Jumat, 5 Okt 2018 Lanjutan landasan dan teori kognitif pengenalan matematika AUD 

Jumat, 12 Okt 2018 prinsip dan standar pengenalan matematika AUD 

Jumat, 19 Okt 2018 Prinsip pengajaran dan penilaian matematika aud 

Jumat, 26 Okt 2018 Konsep angka 

Ujian Tengah Semester 

Jumat, 2 Nov 2018 konsep hubungan geometri dan ruang, konsep memilih dan 
mengelompokkan 

Jumat, 9 Nov 2018 konsep pengukuran, pengumpulan, pengaturan dan tampilan data 

Jumat, 16 Nov 2018 Prinsip - prinsip permainan matematika aud dan manfaat 
permainan matematika aud 

Jumat, 23 Nov 2018 media dalam pembelajaran matematika AUD 

Jumat, 30 Nov 2018 Membuat pemetaan media matematika 

Jumat, 7 Desember 2018 menganalisis keterbaruan dari media yang sudah dirancang 

Jumat, 14 Desember 2018 Membuat rancangan media pengembangan matematika AUD 

Ujian Akhir Semester 

 
          Jakarta, 22 Januari 2019 

Ketua Prodi 

 

    

 

Dr. Roostrianawahti Soekmono, M.Pd 

 
 

 
 

 



UNIVERSITAS TRILOGI 

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota 
Jakarta 12760 
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id 

 

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

2018/2019 
 
Mata kuliah : Matematika untuk Anak Usia Dini         Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.    

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 16118001 DEVITHA FACHNIA 16 1 14 0 0 14 87.5% 

2 16118002 ROSA AMALINA ANANTIA 16 2 11 2 0 13 81.25% 

3 16118008 MARINI HANDRIANI 16 0 14 1 0 15 93.75% 

4 16118009 MASTA DEVY 16 0 15 0 0 15 93.75% 

5 16118010 REGI NATHALIA 16 0 15 0 0 15 93.75% 

6 16118011 AULIA IRIANA 16 0 15 0 0 15 93.75% 

7 16118012 OKTARINA 16 1 13 1 0 14 87.5% 

8 16118013 NUR CHOLIDAH 16 0 15 0 0 15 93.75% 

9 16118014 RIKA SUSANTI A RASJID 16 0 15 0 0 15 93.75% 

10 16118017 ALIFATU HUSNA 16 0 15 0 0 15 93.75% 

11 16118018 SARAH FAUZIA 16 0 14 1 0 15 93.75% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

2018/2019 
 
 
Mata kuliah : Matematika untuk Anak Usia Dini      Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.    

 
No NIM Nama Hadir 

(%) 
TUGAS 

INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) 

Nilai 

1 16118001 DEVITHA FACHNIA 87.50 82.00 82.00 80.00 81.40 

2 16118002 ROSA AMALINA ANANTIA 93.75 84.00 80.00 80.00 81.60 

3 16118008 MARINI HANDRIANI 93.75 86.00 85.00 83.00 84.80 

4 16118009 MASTA DEVY 93.75 84.00 81.00 80.00 81.90 

5 16118010 REGI NATHALIA 93.75 86.00 80.00 80.00 82.40 

6 16118011 AULIA IRIANA 93.75 82.00 80.00 80.00 80.80 

7 16118012 OKTARINA 87.50 80.00 80.00 80.00 80.00 

8 16118013 NUR CHOLIDAH 93.75 84.00 85.00 80.00 83.10 

9 16118014 RIKA SUSANTI A RASJID 93.75 81.00 79.00 82.00 80.70 

10 16118017 ALIFATU HUSNA 93.75 83.00 83.00 82.00 82.70 

11 16118018 SARAH FAUZIA 93.75 80.00 82.00 80.00 80.60 

 

 

 
 



 
 
 

BERITA ACARA KULIAH ANALISIS KEBUTUHAN AUD 

SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Pada Semester Ganjil 2018/2019 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan 

September 2018-Januari 2019, dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 6 orang dan 16 kali 

pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester. Materi perkuliahan 

mata kuliah Perencaan Pembelajaran AUD, sebagai berikut: 

 
Hari/Tanggal  Pokok Bahasan (Materi) 

Selasa, 11 Sep 2018 RPS dan Timelien Perkuliahan 

Selasa, 18 Sep 2018 Konsep perencanaan pembelajaran 

Selasa, 25 Sep 2018 Fungsi dan tujuan perencanaan pembelajaran di PAUD 

Selasa, 2 Oktober 2018 Komponen pembelajaran di PAUD 

Selasa, 9 Oktober 2018 Prinsip-prinsip perencanaan pembelajaran 

Selasa, 16 Oktober 2018 Karakteristik AUD pada pembelajaran di KB, TPA 

Selasa, 23 Oktober 2018 Karakteristik AUD pada pembelajaran di TK 

Ujian Tengah Semester (UTS) 

Selasa, 6 Nov 2018 Media pembelajaran di PAUD 

Selasa, 13 Nov 2018 Model perencanaan pembelajaran PAUD 

Selasa, 20 Nov 2018 Metode pembelajaran AUD 

Selasa, 27 Nov 2018 Program perencanaan pembelajaran jangka panjang (program 
semester) 

Selasa, 4 Des 2018 Rencana Pembelajaran Mingguan  (RPM) lengkap 

Selasa, 11 Des 2018 Rencana Pelaksanaan pembelajaran Harian (RPPH) 

Selasa, 18 Des 2018 Analisis Kegiatan Pembelajaran 

Ujian Akhir Semester (UAS) 

 
          Jakarta, 22 Januari 2019 

Ketua Prodi 

 

   

 

Dr. Roostrianawahti Soekmono, M.Pd 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

UNIVERSITAS TRILOGI 

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760 

Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id 

 

 
 

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

2018/2019  
 
 
 

Mata kuliah : Perencaan Pembelajaran AUD Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.  
 

  

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 17118001 NOVIANA SURI 16 0 16 0 0 16 100% 

2 17118002 FITRA ARUM SARI 16 0 16 0 0 16 100% 

3 17118003 REAHANA MAULIDIAH 16 0 16 0 0 16 100% 

4 17118004 FASKASIA MUSTIKA 
APRILIA 

16 0 16 0 0 16 100% 

5 17118005 ANAK AGUNG RAKA SRI 
WINTARI 

16 0 16 0 0 16 100% 

6 17118008 EUGENIUS SANJAYA 16 0 16 0 0 16 100% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN 
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

2021/2022 GENAP 

 

Mata kuliah : Analisis Kebutuhan AUD Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Dr. Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.  
 

 

  

No NIM Nama TUGAS 
INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) 

Nilai 

1 17118001 NOVIANA SURI 100.00 80.00 85.00 82.00 

2 17118002 FITRA ARUM SARI 100.00 78.00 80.00 75.00 

3 17118003 REAHANA MAULIDIAH 100.00 78.00 80.00 83.00 

4 17118004 FASKASIA MUSTIKA APRILIA 100.00 82.00 85.00 78.00 

5 17118005 ANAK AGUNG RAKA SRI WINTARI 100.00 82.00 85.00 78.00 

6 17118008 EUGENIUS SANJAYA 100.00 80.00 80.00 80.00 
 

 



 
 
 

BERITA ACARA KULIAH  

SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Pada semester Ganjil 2018/2019 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan 

September 2018- Januari 2019, dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 51 orang dan 16 kali 

pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester. Materi perkuliahan 

mata kuliah Teknik Negosiasi dan Persuasi, sebagai berikut: 

 
Hari/Tanggal  Pokok Bahasan (Materi) 

Kamis, 6 September 2018 Timeline dan kontrak perkuliahan 

Kamis, 13 September 2018 1. Hakikat Negosiasi 
2. Hal – Hal yang Boleh & Tidak Boleh dalam Negosiasi 

Kamis, 20 September 2018 1. Gaya – Gaya Negosiasi 
2. Kapan Negosiasi Harus dilaksanakan? 

Kamis, 27 September 2018 1. Meningkatkan kemampuan interpersonal dan 
Komunikasi 
2. Memahami Bahasa Tubuh Lawan Bicara 

Kamis, 4 Oktober 2018 Teknik Komunikasi 

Kamis, 11 Oktober 2018 1. Hasil – Hasil Negosiasi 
2. 6 Taktik untuk meningkatkan kekuatan anda pada 
negosiasi 

Kamis, 18 Oktober 2018 1. Mengendalikan laju negosiasi 
2. Bernegosiasi dengan orang sulit 

Ujian Tengah Semester 

Kamis, 1 November 2018 Tahapan Negosiasi 

Kamis, 8 November 2018 Struktur Negosiasi Negosiasi 

Kamis, 15 November 2018 Tahapan dalam negosiasi 
- Persiapan 
- Diskusi 

Kamis, 22 November 2018 Perundingan (Tawar Menawar) 

Kamis, 29 November 2018 Langkah-langkah dalam Perundingan 

Kamis, 6 Desember 2018 Pembuatan Proposal untuk Perundingan 

Kamis, 13 Desember 2018 Praktek Perundingan 

Ujian Akhir Semester 

 
          Jakarta, 3 Januari 2019 

Ketua Prodi 

 

   

 

Dr. Roostrianawahti Soekmono, M.Pd 

 
 
 



 
 
 
 
 

UNIVERSITAS TRILOGI 

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760 

Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id 

 

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

2018/2019 

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 16102001 ANGGIE RAHAYU 
SOLAHUDIN 

16 0 13 0 0 13 81.25% 

2 16102128 RAVELLO 
JONATHAN 
HASINTONGAN 

16 0 16 0 0 16 100% 

3 16102163 JOHAN ADE 
VIANO 

16 1 15 0 0 15 93.75% 

4 17102002 VINANDYA 
PARASWATIE 
ISLAM 

16 0 15 0 0 15 93.75% 

5 17102003 SYANINDITA 
KIRANA 
LARASHIRA 

16 0 16 0 0 16 100% 

6 17102006 FITRIAH KESUMA 
JELITA 

16 0 16 0 0 16 100% 

7 17102015 ARDIFA TRI 
SEPTIANTO 

16 0 16 0 0 16 100% 

8 17102015 ARDIFA TRI 
SEPTIANTO 

16 0 16 0 0 16 100% 

9 17102025 MUHAMMAD 
RIZKI 

16 4 12 0 0 12 75% 

10 17102033 FIKKA MULIA 
PRATIWI 

16 1 14 1 0 15 93.75% 

11 17102047 ANASTHASIA 
ELISABETH 
SEIMIMA 

16 0 16 0 0 16 100% 

12 17102051 MONICA PUTRI 
WAHYUNI 

16 0 16 0 0 16 100% 

13 17102054 MUHAMMAD 
RIDWAN RAHMAN 

16 0 16 0 0 16 100% 

14 17102055 MUHAMMAD 
REZA RACHMAN 

16 0 16 0 0 16 100% 



15 17102056 DIVA VIONA 
ALMIRA 

16 0 16 0 0 16 100% 

16 17102062 DESI TRIHASTUTI 16 0 16 0 0 16 100% 

17 17102064 MEIVIERA 
ANDRIANI 

16 1 15 0 0 15 93.75% 

18 17102070 MARSHA SYIFA 
ZAHIRA PUTRI 

16 0 16 0 0 16 100% 

19 17102071 ADINDA 
MAULIDDINA 

16 0 16 0 0 16 100% 

20 17102073 NAHDAH 
MUFRIHAH 

16 0 16 0 0 16 100% 

21 17102077 ZEFANYA ALMIRA 16 0 16 0 0 16 100% 

22 17102078 DARWIN NADEAK 16 0 16 0 0 16 100% 

23 17102079 ADELA ASYAH 16 0 16 0 0 16 100% 

24 17102081 NADIAH 
MUSTAFIDA 
ZAENAL ARIFIN 

16 0 16 0 0 16 100% 

25 17102082 ERISTIA 
PAHINGARAN 

16 0 14 0 0 14 87.5% 

26 17102085 TITANIA 
AULIANSYAH 

16 0 16 0 0 16 100% 

27 17102088 KRISIS AYU 
MARGARET 
TUMANGGOR 

16 0 16 0 0 16 100% 

28 17102089 MEIDINA AULIA 
SAVITRI 

16 0 16 0 0 16 100% 

29 17102090 PUTRI AZIZAH 
SETIAWAN 

16 0 16 0 0 16 100% 

30 17102092 UUN UNARIH 16 0 16 0 0 16 100% 

31 17118001 NOVIANA SURI 16 0 16 0 0 16 100% 

32 17118002 FITRA ARUM SARI 16 0 16 0 0 16 100% 

33 17118003 REAHANA 
MAULIDIAH 

16 0 16 0 0 16 100% 

34 17118004 FASKASIA 
MUSTIKA APRILIA 

16 0 16 0 0 16 100% 

35 17118005 ANAK AGUNG 
RAKA SRI WINTARI 

16 0 16 0 0 16 100% 

36 17118008 EUGENIUS 
SANJAYA 

16 0 15 1 0 16 100% 

37 17109001 ARUMELIA 
KRISMONIQASARI 

16 0 16 0 0 16 100% 

38 17109002 RAZBI VADLIAN 
RIZQULLAH 

16 0 16 0 0 16 100% 



39 17109003 TARYN NURANI 
PURNAMA 

16 0 16 0 0 16 100% 

40 17109004 SUCI MUTIARA 
BILQIS 

16 2 14 0 0 14 87.5% 

41 17109005 ADILAH ZAIDAH 16 0 16 0 0 16 100% 

42 17109006 ERLAN MAULID 16 0 16 0 0 16 100% 

43 17109007 LAILA JAMILAH 16 0 16 0 0 16 100% 

44 17109008 TIRTA ANISIA 16 0 16 0 0 16 100% 

45 17109009 ELROY 
CHRISTOPER 
PANJAITAN 

16 0 16 0 0 16 100% 

46 17109010 VENA DERTIANA 
SAKINAH 

16 0 16 0 0 16 100% 

47 17109011 NURRIKA 
CHANDRA 

16 0 16 0 0 16 100% 

48 16109015 HAFIZ NURFAUZI 16 0 16 0 0 16 100% 

49 16109019 RANI RUFAIDAH 16 0 16 0 0 16 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

2018/2019 

No NIM Nama Hadir 
(%) 

TUGAS 
INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) 

Nilai 

1 16102001 ANGGIE RAHAYU SOLAHUDIN 81.25% 85.00 85.00 89.00 86.20 

2 16102128 RAVELLO JONATHAN 
HASINTONGAN 

100% 85.00 83.00 85.00 84.40 

3 16102163 JOHAN ADE VIANO 93.75% 85.00 83.00 85.00 84.40 

4 17102002 VINANDYA PARASWATIE ISLAM 93.75% 85.00 83.00 90.00 85.90 

5 17102003 SYANINDITA KIRANA LARASHIRA 100% 85.00 80.00 85.00 83.50 

6 17102006 FITRIAH KESUMA JELITA 100% 85.00 80.00 85.00 83.50 

7 17102015 ARDIFA TRI SEPTIANTO 100% 85.00 70.00 88.00 81.40 

8 17102015 ARDIFA TRI SEPTIANTO 100% 85.00 75.00 85.00 82.00 

9 17102025 MUHAMMAD RIZKI 75% 85.00 80.00 87.00 84.10 

10 17102033 FIKKA MULIA PRATIWI 93.75% 85.00 83.00 92.00 86.50 

11 17102047 ANASTHASIA ELISABETH SEIMIMA 100% 85.00 75.00 90.00 83.50 

12 17102051 MONICA PUTRI WAHYUNI 100% 85.00 80.00 90.00 85.00 

13 17102054 MUHAMMAD RIDWAN RAHMAN 100% 85.00 87.00 88.00 86.50 

14 17102055 MUHAMMAD REZA RACHMAN 100% 85.00 80.00 85.00 83.50 

15 17102056 DIVA VIONA ALMIRA 100% 85.00 75.00 87.00 82.60 

16 17102062 DESI TRIHASTUTI 100% 85.00 80.00 89.00 84.70 

17 17102064 MEIVIERA ANDRIANI 93.75% 85.00 85.00 92.00 87.10 

18 17102070 MARSHA SYIFA ZAHIRA PUTRI 100% 85.00 85.00 87.00 85.60 

19 17102071 ADINDA MAULIDDINA 100% 85.00 85.00 87.00 85.60 

20 17102073 NAHDAH MUFRIHAH 100% 85.00 80.00 85.00 83.50 

21 17102077 ZEFANYA ALMIRA 100% 85.00 80.00 85.00 83.50 

22 17102078 DARWIN NADEAK 100% 85.00 80.00 87.00 84.10 

23 17102079 ADELA ASYAH 100% 85.00 75.00 92.00 84.10 

24 17102081 NADIAH MUSTAFIDA ZAENAL 
ARIFIN 

100% 85.00 80.00 87.00 84.10 

25 17102082 ERISTIA PAHINGARAN 87.5% 85.00 80.00 85.00 83.50 

26 17102085 TITANIA AULIANSYAH 100% 85.00 78.00 87.00 83.50 

27 17102088 KRISIS AYU MARGARET 
TUMANGGOR 

100% 85.00 83.00 87.00 85.00 

28 17102089 MEIDINA AULIA SAVITRI 100% 85.00 80.00 89.00 84.70 

29 17102090 PUTRI AZIZAH SETIAWAN 100% 85.00 78.00 88.00 83.80 

30 17102092 UUN UNARIH 100% 85.00 87.00 92.00 87.70 

31 17118001 NOVIANA SURI 100% 85.00 75.00 85.00 82.00 

32 17118002 FITRA ARUM SARI 100% 85.00 80.00 87.00 84.10 

33 17118003 REAHANA MAULIDIAH 100% 85.00 80.00 87.00 84.10 

34 17118004 FASKASIA MUSTIKA APRILIA 100% 85.00 80.00 85.00 83.50 

35 17118005 ANAK AGUNG RAKA SRI WINTARI 100% 85.00 70.00 87.00 81.10 

36 17118008 EUGENIUS SANJAYA 100% 85.00 80.00 87.00 84.10 

37 17109001 ARUMELIA KRISMONIQASARI 100% 85.00 80.00 85.00 83.50 

38 17109002 RAZBI VADLIAN RIZQULLAH 100% 85.00 80.00 88.00 84.40 

39 17109003 TARYN NURANI PURNAMA 100% 85.00 85.00 87.00 85.60 

40 17109004 SUCI MUTIARA BILQIS 87.5% 85.00 80.00 87.00 84.10 

41 17109005 ADILAH ZAIDAH 100% 85.00 70.00 86.00 80.80 

42 17109006 ERLAN MAULID 100% 85.00 80.00 88.00 84.40 

43 17109007 LAILA JAMILAH 100% 90.00 82.00 93.00 88.50 

44 17109008 TIRTA ANISIA 100% 85.00 85.00 86.00 85.30 

45 17109009 ELROY CHRISTOPER PANJAITAN 100% 85.00 75.00 87.00 82.60 

46 17109010 VENA DERTIANA SAKINAH 100% 85.00 85.00 87.00 85.60 



47 17109011 NURRIKA CHANDRA 100% 85.00 85.00 87.00 85.60 

48 16109015 HAFIZ NURFAUZI 100% 85.00 80.00 88.00 84.40 

49 16109019 RANI RUFAIDAH 100% 85.00 82.00 88.00 85.00 
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